
 

Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska. Głosowanie zdalne  

w dniach 2.12-6.12.2024 
 

Uchwała  w sprawie wyboru przedstawiciela KDO ds. Środowiska 

do Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej (MKUA) 

 

Lp. 

 

Organizacja/Instytucja KDO 

 

 

Reprezentant 

 

 
Głosowanie 

 

Adres e-mail 

1 Towarzystwo na rzecz Ochrony Przyrody 

 

Mariusz 

Waszkiewicz 

ZA tnrop@wp.pl 

2 Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony  

i Rozwoju Dębnik 

Jolanta Kapica ZA jknsystem@gmail.com 

3  Fundusz Partnerstwa 

 

Dominika Zaręba ZA zareba.dominika@gmail.com 

 

4 

 

Związek Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć 

 

 Brak głosu klara@zielonasiec.pl 

5 

 
Fundacja Aeris Futuro 

Joanna Mieszkowicz Brak głosu jmieszkowicz@aerisfuturo.pl 

6 

 

Fundacja Sendzimira 

 

 Brak głosu agata.pietrzyk@sendzimir.org.pl 

7 Obywatelski Komitet Ratowania Krakowa 

 

 Brak głosu wesola.polana@wp.pl 

okrk@gmail.com 

8 Małopolskie Towarzystwo Ornitologiczne 

 

Maria Krzyżanowska ZA krzyzanowska.maria@mto-kr.pl 

9 Stowarzyszenie Armatorów  

i Inwestorów Dorzecza Wisły 

Aleksander Staszczyk ZA amsmaskot@gmail.com 

10 

 

Stowarzyszenie Zielone Kliny 

 

Małgorzata Mucha Brak głosu info@zielone-kliny.org 

11 
Fundacja Otwarty Plan 

Małgorzata 

Małochleb 

ZA gosia@otwartyplan.org 

12 Stowarzyszenie „Nasza Olszanica” 

 

Tomasz Fiszer 

 

ZA naszaolszanica@gmail.com 

13 

Stowarzyszenie na Rzecz Toń 

Dorota 

Żenczykowska 

 

ZA krakowtonie@gmail.com 

 

14 
Fundacja Dzika Klinika 

Joanna Wójcik ZA dzika.klinika@op.pl 

15 Stowarzyszenie Zielone Swoszowice 

 

Dorota Kozak Brak głosu dorota@studiokozak.pl 

16 Stowarzyszenie Kraków dla Mieszkańców Adrianna Siudy ZA adrianna.siudy@gmail.com 

17 Fundacja Dzieci w Naturę 

 

Kasper Jakubowski ZA kasper.jakubowski@gmail.com 

18 

 
Fundacja Instytut Polityk Publicznych 

Konrad Szpak ZA konrad.szpak@ipp.expert 

19 Fundacja Akcja dla Dzikich Zwierząt 
Karolina Ptak WSTRZYM

UJE SIĘ 
karolinaptak@yahoo.com 

20 
Akcja Ratunkowa dla Krakowa 

Monika Konieczna 

 

ZA  

Akcjaratunkowadlakrakowa@gmail

.com 

21 
Fundacja Przestrzeń do życia 

Łucja Kucmin-

Węglarczyk 

ZA fundacja.przestrzen.do.zycia@gmai

l.com 

22 Stowarzyszenie Plan na Kraków  Brak głosu kontakt@plannakrakow.com 

23 

 

Wydział Kształtowania Środowiska  

Urzędu Miasta Krakowa 

 Brak głosu Aleksandra.Rudy@um.krakow.pl 

 Wymagane quorum 13 głosów; obecnych: 15   .  ZA:  14    ;  PRZECIW:  0   ;  WSTRZYMUJE SIĘ:  1 

UCHWAŁA PRZYJĘTA 
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